vel ad domū: t̄ sic sufficit alterum eorum. Sed  
ipse idem Dy. in. l. iii. S. pr̄tor. j. de dam. infec-  
tētē q̄ tunc potest fieri ad domū si non potest  
haberi copia p̄sonē. Idē glo. extra dolo. t̄ cō-  
tu. c. cām t̄ inno. de eo q̄ mir. in pos. cau. rei ser.  
.c. vlti. quod intelligo in eo qui nū cōfuit in iudi-  
cio. secus si semel incepit litigare: tūc enim si nō  
comparēt in iudicio sufficit q̄ citetur ad domū  
vt. l. ab eo. C. q̄uo t̄ quando in. t̄ qd̄ ibi no. t̄ in  
auē. qui semel ibi posita. Lōulo ergo q̄ relatō  
nūci scribatur sic. dicit se eum solēniter p̄quisi-  
uisse: t̄ q̄a eū personaliter reperire nō potuit. iō  
citatuit ad domū. p̄dicta examino multum late i  
.d. l. iii. S. p̄tor. de dā. infec. C. Tertio ex uersi.  
domum. nota q̄ denūciatio fieri citatio d̄z fieri  
ad domū habitationis nō ad apothecaz vel sta-  
tidē: l̄z in cōtrariū faciat. l. itē apud labeonē. S.  
quicū. j. de iniur. C. Sed quero quid si habeat  
plures domos in qbus habitet. Rñdeo de hoc  
est glo. extra de elec. c. cām in cle. dixi in. d. S. pre-  
tor. C. Quero nūquid sufficit citari ad hospiciū  
in quo hospitatur. Tex. hic uide dicere q̄ sic si  
in ciuitate maneat. hoc intelligo de hospitio in  
quo habitat nō de eo in quo paulisp hospitaf.  
illō enī nō est habitare: ut. l. i. S. habitatores. s̄.  
de his q̄ deie. vel effu. t̄ hoc inuit h̄ tex. dum di-  
cit in ciuitate maneat. hoc est in ciuitate habita-  
tionē habeat. C. Et ex hoc no. gl. q̄ est hic q̄ in  
ciuitate dicil manere: l̄z ibi non sit p̄sens si t̄n ibi  
retinet familiā suā: ut dixit hic gl. sup̄ uerbo ma-  
nere. facit de vsu t̄ ha. l. si maritus: t̄. j. de. le. iii.  
.l. q̄stū. S. i. qd̄ allegabā in. q. de facto. factū fuit  
h̄ statutū q̄ oēs habitates de ciuitate a die dicti  
statuti p̄fecti habeanf p̄ ciuibus. cōtingit q̄ illa  
die qdā erat extra territorium ciuitatis: t̄n do-  
mū: t̄ familiā suā retinebat in ciuitate certe illa  
die habitare videbatur: vt ex predictis patet.  
C. Quero quā dñiam facit hic iurisconsultus iter  
ciuitatē villā: t̄ municipiū. Rñdeo in ciuitate cō-  
muniter nō habef domus: nisi cā habitandi. iō  
in ciuitate hospitiū simpliciter p̄ domo accipif.  
In villa uero municipiō habēt domus qnqz cā  
habitatiōis: qnqz cā fructū querēdorū: t̄ ideo  
expressit q̄ d̄z intelligi de domo in qua larē matri-  
monio collocavit. l. i. qua familiariter habitauit  
dicā in. l. i. S. qui opus. j. de operi. no. nū. t̄ Jo.  
an. ponit in nouella in. c. si ciuitas. de sen. excō.  
lib. vi. C. Henio ad uer. denūciare. ex quo no.  
formā denūciatiōis quā mulier debet facere: q̄a  
soltū d̄z notificare se pregnātē nec d̄z vltierius in  
figare virū: ut mittat custodes. ex quo dicit Ja.  
de are. q̄ nō tenet q̄s instruere aduersariuz suū  
simile. j. de publica. l. fi. S. diuī. S̄z quero an in d̄  
nūciatione debeat dicere se pregnātē ex eo.  
tex. hic dicit primo q̄ sic. Secūdo inuit q̄ suffi-  
cit q̄ simpliciter dicat se pregnātē: t̄ sic nō facit  
dñiam. dicit qdā: vt dicit gl. q̄ denūciatio q̄ est  
pregnās subintelligif ex eo. Istud nō est verū:  
q̄a denūciatio esset incerta: ut. l. denūciasse. j. s̄  
adul. t̄ uide glo. q̄ incipit denūciare: t̄ sic l̄z in  
stipulatione p̄sonā extrinsecus non intelligat: vt  
.l. si ita stipulatus. S. grisogonus. j. de h̄bo. ob.  
t̄n in nūciatiōibus semp̄ intelligif p̄sonā cui nū-  
ciat: t̄ pro hoc glo. est in. l. stipulatio ista. S. q̄ ita  
de ver. ob. sed puto q̄ talis nūciatio nō valeat p̄  
h̄c tex. t̄ q̄a nūciatio d̄z eē certa: ut dixi in. d. l.  
denūciasse. j. s̄ adul. t̄ iō puto p̄mā op̄i. eē ueraz  
.s. q̄ debeat dicere se eē ex eo pregnantem.